Протокол
 заседания антитеррористической комиссии Белокалитвинского района

29.09.2020.                                   г. Белая Калитва
Малый зал Администрации Белокалитвинского района
Повестка дня:
1. Обеспечение транспортной безопасности пассажирских ж/д перевозок и транспортировки багажа без сопровождения пассажиров в соответствии с Приказом Министерства транспорта РФ от 19 декабря 2013 г. №473 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров, багажа, грузобагажа железнодорожным транспортом».
2. Об эффективности принимаемых мер безопасности на объектах транспортной инфраструктуры, расположенных на территории Белокалитвинского района.

Председательствовал: Тимошенко Николай Анатольевич – заместитель главы Администрации Белокалитвинского района     Участвующие лица:

[bookmark: _GoBack]Кравченко В.В. – сотрудник отделения в г. Белая Калитва Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области.
Белимов Н.П. - заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Белокалитвинскому району
Минеев А.П. – начальник ОВО по Белокалитвинскому району — ФФГКУ
«УВО ВНГ РФ Ростовской области»
Члены комиссии и приглашенные (15 человек).